
Bus 1 - Früh

1) Tour: Abfahrt Langenstein:
06:58 Uhr Einstiegstelle Alt-Pyburg 1: KG Machonashvili Mariam
07:00 Uhr Einstiegsstelle Neu Arthof: KG Eichhorn Mia

KG Holzmann Fiona
KG Weilguny Andreas
KG Weilguni Lara

07:05 Uhr Einstiegstelle Albing: KG Zellinger Quentin
KG Kreiner Matteo
KG Klomser Anton

07:08 Uhr Austiegsstelle KG St. Pantaleon: 6 Kinder
07:12 Uhr Ausstiegsstelle KG Erla: 2 Kinder

2) Tour:  Abfahrt KG Erla:

07:17 Uhr Einstiegsstelle Engelberg: VS Auinger Antonia
KG Preitfellner Elisa
VS Preitfellner Valerie
VS Auinger Franziska

07:22 Uhr Einstiegstelle Breitfeld: KG Essl Annika
VS Tincu Karina
VS Essl Niklas
VS Tincu Andrea

07:25 Uhr Ausstiegsstelle KG Erla: 2 Kinder

07:35 Uhr Ausstiegsstelle VS St. Pantaleon: 6 Kinder

3) Tour: Abfahrt VS St.Pantaleon

07:40 Uhr Einstiegsstelle Albing: KG Fenkhuber Jakob
KG Hackl Stefan
KG Hackl Johanna

07:50 Uhr Ausstiegsstelle KG Erla: 3 Kinder

Busfahrplan Kindergärten/Volkschule 2023/2024


